СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

28.03.2017 № 68/11

Об адресном перечне объектов
озеленения 3-й категории
на весенний период 2017 года по
району Гагаринский.

В соответствии с Законом города Москвы №56 от 6 ноября 2002 года
«Об организации местного самоуправления в городе Москве», на основании
обращения управы Гагаринского района от 06.03.2017 года № ГА-08-
85/7, Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Принять к сведению информацию управы Гагаринского района о
посадке деревьев и кустарников на объектах озеленения 3 категории
(весенний период) по Юго-Западному административному округу в районе
Гагаринский, в соответствии с приложением 1.

2. Направить настоящее решение в префектуру Юго-Западного
административного округа города Москвы и в управу Гагаринского района
города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Гагаринский Филатову М.Н.

Решение принято единогласно.

Глава муниципального округа
Гагаринский                                                                                 М.Н. Филатова

http://www.gagarinskoe.com

Приложение 1 к решению
Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский
от 28.03.2017 г. № 68/11

Адресный перечень посадки деревьев и кустарников на объектах озеленения 3-й категории (весенний период) по району Гагаринский

№ Адрес Год
проведе

ния
работ

Период
проведен
ия работ

Порода деревьев Кол-во
деревьев по

заключениям
Геотрест, шт.

Порода кустарников Кол-во
кустарников, по

заключениям
Геотрест, шт.

Район Гагаринский
1 ул. Вавилова д.44 к.4 2017 Весна Боярышник 80

2017 Весна Береза 4
2 ул. Вавилова д.52 к.3 2017 Весна Сирень обыкновенная 7

2017 Весна Можжевельник казацкий 2

2017 Весна Спирея Вангутта 50
3 ул. Косыгина д.11 2017 Весна Клен

сахарный(серябри
стый)

3 Жимолость тататрская 90

2017 Весна Орех
маньчжурчкий

2

4 ул. Косыгина д.13 2017 Весна Береза 10
2017 Весна Снежноягодник белый 50
2017 Весна Боярышник кровавокрасный 50

5 Ленинский пр-кт д.34/1 2017 Весна Береза 1
2017 Весна Яблоня плодовая 4
2017 Весна Чубушник венечный 20
2017 Весна клен сазарный

(серябриятый)
2 Кизильник блестящий 180

2017 Весна Дуб красный 1 Лапчатка кустарниковая 30

2017 Весна Клен
остролистный

1 Чубушник гибридный 30

2017 Весна Спирея средняя 40

2017 Весна Черемуха
обыкновенная

4 Спирея Вангутта 30

2017 Весна Сирень обыкновенная 20
2017 Весна Сирень венгерская 20
2017 Весна Ива белая

(серябристая)
1 Барбарис обыкновенный 30

2017 Весна Барбарис Тунберга 30
6 Ломоносовский пр-кт

д.19
2017 Весна Дуб красный 3 Роза морщинистая 15

2017 Весна Пузыреплодник калинолистный 15

2017 Весна Дерен белый 15
7 Университетский пр-кт

д.6 к.1
2017 Весна Ель голубая

(европейская)
1 Барбарис Тунберга 180

2017 Весна
2017 Весна Черемуха

обыкновенная
1

8 Ленинский пр-кт д.40 2017 Клен
остролистный

1 Снежноягодник белый 50

Сирень обыкновенная 30
ИТОГО: 39 1 064